KGHM Polska Miedź S.A. Oddział Zakład Hydrotechniczny”,  
ul. Polkowicka 52, 59-305 Rudna, w dniach roboczych publikacji ogłoszenia, po wcześniejszym 
telefonicznym uzgodnieniu terminu pod nr tel. (+48) 76 76 7479204. 

II. Proponowana cena wywoławcza brutto: 7 380,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt 
złotych 00/100) z podatkiem 23% VAT. 

III.  Informacja o przetargu. 
1. Niejawne otwarcie ofert (bez udziału oferentów) odbędzie się w dniu 16.01.2025r. o godz. 11.00 

Centrala KGHM Polska Miedź S.A. w Lubinie, ul. M. Skłodowskiej – Curie 54A, budynek CUK,